
                                     ZARZĄDZENIE  NR   126 /2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  8 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.;Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014r.
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2014 r.; 
Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 wrzesnia 2014 r.; Nr 853 Rady Miasta Konina z dnia
24 września 2014 r.; Nr 98/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 września 2014 r.; Nr 99/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 6 października 2014 r.;Nr 102/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 października 2014r
Nr 875 Rady Miasta Konina z dnia 29 października 2014 r.; Nr 107/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

5 listopada 2014 r.; Nr 116/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 listopada 2014 r.;

Nr 122/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 listopada 2014 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      418 173 438,48

         zastępuje się kwotą 418 226 463,48

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  297 951 934,48

         zastępuje się kwotą 298 005 111,48

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        285 632 702,29

         zastępuje się kwotą 285 685 879,29

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  120 221 504,00

         zastępuje się kwotą 120 221 352,00

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        115 171 620,00

         zastępuje się kwotą 115 171 468,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 85295 2030 53 177,00

RAZEM 0,00 0,00 53 177,00 0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 85202 2130 152,00

RAZEM 152,00 0,00 0,00 0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 432 476 192,56
zastępuje się kwotą 432 529 217,56

Strona 2



z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      310 103 481,65
zastępuje się kwotą 310 156 658,65
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      268 951 488,07
zastępuje się kwotą 269 029 165,07

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      41 151 993,58
zastępuje się kwotą 41 127 493,58

          2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      122 372 710,91
zastępuje się kwotą 122 372 558,91
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      108 211 348,51
zastępuje się kwotą 108 211 196,51

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 0,00 160 000,00

70005 0,00 160 000,00

4260 90 000,00

4300 65 000,00

4430 5 000,00

750 203 915,09 203 915,09

75011 2 866,23 2 866,23

4010 2 866,23

4040 2 866,23

75023 201 048,86 201 048,86

4010 111 171,86

Strona 3



4040 42 671,86

4110 40 000,00

4120 40 000,00

4210 5 000,00

4270 15 000,00

4280 7 000,00

4300 50 000,00 15 000,00

4390 19 385,00

4430 41 992,00

4440 65,00

4480 4 312,00

4700 10 500,00

758 75818 4810 160 000,00

801 218 120,00 0,00 218 120,00 0,00

80101 83 677,00 117 210,00

3020 6 980,00

4010 106 719,00

4110 9 590,00

4120 4 950,00

4170 5 790,00

4210 1 500,00

4240 1 700,00

4260 47 873,00

4270 1 500,00

4280 1 027,00

4300 300,00

4350 1 398,00

4360 300,00

4370 1 060,00

4390 478,00

4410 1 350,00

4430 1 129,00

4440 901,00

4480 203,00

4510 300,00

4520 3 364,00

4700 2 475,00

Strona 4



80103 6 120,00

4010 1 100,00

4110 90,00

4120 50,00

4260 4 600,00

4280 280,00

80104 81 343,00 81 343,00

3020 1 249,00

4010 77 786,00

4040 1 010,00

4110 16 468,00

4120 5 737,00

4170 1 000,00

4210 2 500,00

4220 14 770,00

4240 57,00

4260 11 000,00

4270 3 002,00

4280 988,00

4300 1 000,00

4350 212,00

4370 5 657,00

4390 350,00

4410 274,00

4440 15 936,00

4510 150,00

4520 3 140,00

4700 400,00

80110 19 285,00 19 285,00

3020 134,00

4010 10 810,00

4110 5 050,00

4120 3 200,00

4260 2 500,00

4270 2 254,00

4300 3 045,00

4430 3 950,00

Strona 5



4440 4 202,00

4520 3 425,00

80148 27 695,00 282,00

3020 371,00

4010 2 550,00

4110 1 400,00

4120 1 440,00

4210 5 300,00

4260 4 100,00

4270 800,00

4280 187,00

4300 7 627,00

4390 400,00

4440 2 960,00

4520 282,00

4700 60,00

6060 500,00

851 32 564,57 32 564,57

85153 3 457,50 3 457,50

4210 3 457,50

4300 3 457,50

85154 21 802,21 21 802,21

3020 1 700,00

4110 2 200,00

4120 490,00

4170 5 504,21

4210 8 165,74

4260 4 000,00

4270 55,00

4300 12 081,47

4350 360,00

4360 630,00

4370 850,00

4390 5 500,00

4410 200,00

4430 1 500,00

4480 208,00

Strona 6



4610 160,00

85158 7 190,00 7 190,00

3020 47,00

4110 4 130,00

4120 800,00

4170 2 016,00

4210 3 060,00

4230 211,00

4260 264,00

4270 722,00

4280 610,00

4370 980,00

4410 720,00

4700 820,00

85195 114,86 114,86

4210 114,86

4300 114,86

852 144 810,00 0,00 197 987,00 0,00

85202 20 000,00

4300 10 000,00

4330 10 000,00

85204 3110 10 000,00

85205 4 000,00 4 000,00

4210 4 000,00

4260 3 000,00

4700 1 000,00

85212 61 480,00 16 480,00

3030 1 000,00

3110 45 000,00

4110 9 440,00

4170 1 000,00

4210 15 000,00

4260 4 000,00

4410 400,00

4610 1 480,00

4700 640,00

85219 24 830,00 24 830,00

Strona 7



4010 6 000,00

4110 6 000,00

4170 2 830,00

4210 22 830,00

4260 10 000,00

4410 2 000,00

85228 4300 12 000,00

85295 12 500,00 152 677,00

3110 152 677,00

4220 12 500,00

853 15 500,00 15 500,00

85305 2 300,00 2 300,00

4010 1 500,00

4110 1 400,00

4120 100,00

4210 800,00

4240 800,00

85395 13 200,00 13 200,00

4017 6 786,50

4127 200,00

4177 13 000,00

4307 6 413,50

854 85401 895,00 895,00

4010 790,00

4110 82,00

4120 82,00

4260 700,00

4280 90,00

4300 23,00

4520 23,00

900 48 600,00 48 600,00

90015 39 000,00 39 000,00

4260 39 000,00

4300 15 000,00

6050 7 000,00

6060 17 000,00

90095 9 600,00 9 600,00

Strona 8



4210 4 600,00

4300 9 600,00

4430 5 000,00

926 92604 94 310,00 94 310,00

3020 500,00

4110 1 500,00

4120 6 000,00

4140 10 000,00

4170 18 000,00

4210 10 000,00

4260 35 610,00

4300 40 000,00

4350 200,00

4360 700,00

4370 1 800,00

4410 2 000,00

4420 1 000,00

4440 7 810,00

4480 8 200,00

4520 1 800,00

4530 40 000,00

4610 1 500,00

4700 2 000,00

RAZEM 918 714,66 0,00 971 891,66 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

750 31 000,64 31 000,64

75011 897,88 897,88

4010 897,88

Strona 9



4040 897,88

75020 30 102,76 30 102,76

4010 20 102,76

4040 8 102,76

4210 10 000,00

4300 8 000,00

4390 14 000,00

801 194 253,00 194 253,00

80120 21 649,00 83 105,00

4010 29 698,00

4110 24 146,00

4120 8 357,00

4170 4 792,00

4240 6 920,00

4260 9 000,00

4280 1 104,00

4300 10 449,00

4350 1 420,00

4370 1 253,00

4390 1 600,00

4410 192,00

4420 1 067,00

4430 2 730,00

4440 1 570,00

4480 47,00

4700 409,00

80130 149 714,00 88 258,00

3020 6 428,00

4010 55 833,00

4110 51 568,00

4120 53 820,00

4140 1 200,00

4170 5 000,00

4210 3 790,00

4240 12 850,00

Strona 10



4260 7 000,00

4270 5 136,00

4280 5 420,00

4300 2 074,00

4350 2 693,00

4370 3 101,00

4390 4 000,00

4410 1 622,00

4420 440,00

4430 3 967,00

4440 8 899,00

4480 216,00

4520 2 335,00

4700 580,00

80140 310,00 310,00

4410 310,00

4700 310,00

80146 22 580,00 22 580,00

4300 19 684,00

4410 2 896,00

4700 22 580,00

852 20 862,00 20 710,00

85201 10 010,00 10 010,00

4210 10 010,00

4240 2 500,00

4370 2 000,00

4410 4 000,00

4700 1 510,00

85202 4230 152,00

85204 5 000,00 5 000,00

3110 5 000,00

4330 5 000,00

85218 5 700,00 5 700,00

4210 5 700,00

Strona 11



4300 5 700,00

853 85321 12 384,20 4 098,04 12 384,20 4 098,04

4010 2 135,20 274,04

4040 2 135,20 274,04

4110 10 249,00 3 824,00

4170 3 126,00 1 167,00

4300 7 123,00 2 657,00

854 2 305,00 2 305,00

85401 13,00 13,00

4110 3,00

4120 3,00

4280 10,00

4420 10,00

85406 792,00 792,00

4110 792,00

4140 792,00

85417 1 500,00 1 500,00

4170 1 500,00

4260 200,00

4300 900,00

4530 400,00

RAZEM 260 804,84 4 098,04 260 652,84 4 098,04

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24 500,00
w tym:
dz.801 rozdz.80148 § 6060  zmniejsza się o kwotę 500,00
w tym:

Zakup patelni elektrycznej do kuchni Szkoły Podstawowej Nr 4 500,00

dz.900 rozdz.90015   zmniejsza się o kwotę 24 000,00

Strona 12



w tym:
§ 6050  zmniejsza się o kwotę 7 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta  Konina na energooszczędne 7 000,00

§ 6060  zmniejsza się o kwotę 17 000,00
Zakup infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta Konin 17 000,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 13


